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Ympäristöyritysten Liitto ry 
Toimintakertomus vuodelta 2008 
 
Ympäristöyritysten Liiton (YYL) jäsenyritysten liiketoiminnan merkittävä ajuri on lainsäädäntö. 
Jätealaa koskevassa lainsäädännössä saavutettiin yksi merkkipaalu, kun alaa koko EU:n alueella 
säätelevän jätedirektiivin muutos hyväksyttiin joulukuussa. Direktiiviin sisältyy viisiportainen 
jätehierarkia sekä % -tavoitteita kotitalouksien ja rakennusjätteiden uudelleen käyttämiselle ja 
kierrätykselle. Suomessa jätelain kokonaisuudistusta valmisteleva työryhmä, jossa YYL on 
edustettuna, päätti nopeuttaa omaa aikatauluaan vuoden 2009 marraskuun loppuun, jotta direktiivi 
saadaan siirrettyä kansalliseen lainsäädäntöön kahden vuoden määräajassa. 
 
Valtioneuvosto hyväksyi 10.4.2008 valtakunnallisen jätesuunnitelman vuoteen 2016 "Kohti 
kierrätysyhteiskuntaa". Suunnitelman mukaan materiaalihyödyntämisen osuuden kaikesta 
jätehuollosta tulee olla puolet vuonna 2016. 
 
Liiton keskeisenä tavoitteena toimintavuonna oli nostaa esiin kunnallisvaaleissa jätehuollon 
markkinalähtöinen toimintatapa ja alan kilpailuneutraliteettia vääristävät ongelmat. 
Toiminnanjohtaja esitteli liiton tavoitteet mm. pääpuolueiden puoluesihteereille, puolueiden 
eduskuntaryhmien edustajille sekä Helsingin ja Espoon kaupunkien valtuustojen edustajille. 
  
Jätteenkuljetusjärjestelmien osalta tilanne eri juurikaan muuttunut aikaisemmasta. Vuoden 2008 
alussa toteutettiin yksi kuntaliitos, jonka seurauksena ei tapahtunut muutoksia 
kuljetusjärjestelmässä. Hankkeita sopimusperusteisen kuljetusjärjestelmän muuttamiseksi kunnan 
kilpailuttamaksi oli vireillä ainakin Päijät-Hämeen jätehuollon, Loimi-Hämeen jätehuollon sekä 
Etelä-Karjalan jätehuollon alueilla, joista EKJH:n alueella kuljetusjärjestelmää muutettiin kolmen 
kunnan alueella. Lappeenrannan ja Imatran alueilla asian käsittely on kesken hallintovalitusten 
takia. Liitto osallistui aktiivisesti alueilla järjestettäviin, kuntapäättäjille suunnattuihin 
tiedotustilaisuuksiin. 
 
Toimintavuonna liitto ja sen jäsenyritysten edustajat osallistuivat myös useiden alueellisten 
jätesuunnitelmien laadintaan.  
 
Liitto valmisteli Kemianteollisuuden Responsible Care -indikaattorien pohjalta jäsenyritysten 
toimintaa kuvaavat indikaattorit. Indikaattorikysely lähetettiin kaikille jäsenyrityksille lokakuussa. 
Se tullaan jatkossa toteuttamaan vuosittain.  
 
Vuoden 2008 alusta lähtien liitto on toiminut EU:n Euroopan Ympäristöpalkinnot yrityksille 
(EBAE) -kilpailun kansallisena koordinaattorina. Tehtävä siirtyi YYL:lle Sitran 
ympäristöohjelmalta. Kansallinen kilpailu järjestetään kahden vuoden välein; seuraavan kerran 
kesällä 2009.    
 
Vuoden 2008 lopussa Ympäristöyritysten Liitossa oli 102 jäsenyritystä, joiden liikevaihto oli 
yhteensä noin 513 miljoonaa euroa. 

 
Keskeiset edunvalvontakohteet 
Merkittävin alaan vaikuttava kotimainen lainsäädäntövalmistelu oli jätelain kokonaisuudistus. Liitto 
teetti valmisteluun lakiasiaintoimistolla taustaselvityksen kunnan päätöksentekoa ja EU-
lainsäädäntöä koskevista erityiskysymyksistä. Samassa yhteydessä tarkasteltiin eri alueilla 
esiintyneiden konkreettisten esimerkkitapausten valossa kuntien ja kunnallisten yhtiöiden 
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keskinäisiä päätösvaltasuhteita. Liitto osallistui osarahoittajana ja ohjausryhmän jäsenenä yhdessä 
ympäristöministeriön ja Jätelaitosyhdistyksen kanssa hankkeeseen "Jätehuollon kustannukset ja 
taloudellinen merkitys". 
 
Toimintavuoden aikana kokonaisuudistusta valmistelevassa ryhmässä käsiteltiin mm. 
yhdyskuntajätehuollon vastuita, jätehierarkiaa ja omavaraisuusperiaatetta. Liiton Jätelaki ad hoc -
ryhmä toimi aktiivisena taustaryhmänä. Omia näkemyksiään liitto esitteli erikseen YM:n edustajille 
ja oli tuottajavastuu jaoston kuultavana. Liiton edustaja osallistui Elinkeinoelämän keskusliiton 
yleisen- ja tuottajavastuujaoksen taustaryhmään. Liiton ad hoc -ryhmä järjesti oman tuottajavastuu- 
asioita käsittelevän kokouksen.  
 
Toimintavuoden aikana valmisteltiin valtioneuvoston ehdotus pitkänajan ilmasto- ja 
energiapolitiikaksi. Liiton edustaja osallistui sen valmisteluun YM:n seminaareissa. Liiton 
vuosikokous 2008 teki aloitteen YM:lle siitä, että biohajoavan jätteen kaatopaikoille sijoittaminen 
kiellettäisiin. 
 
Liitto avusti jäsenyrityksiään lainsäädännön tulkintaan liittyvissä kysymyksissä. Niistä useimmat 
liittyivät jätelain tulkintaan siitä, onko yksityisillä yrityksillä oikeus tarjota kotitalouksille palveluja 
tuottajavastuun alaisten jätteiden kuljettamiseen. Lopullista kantaa asiaan ei saatu ja monia 
riitatapauksia on edelleen hallinto-oikeuksien käsiteltävinä. 
 
EU:n säädöksistä merkittävimmät olivat jätedirektiivin muutos ja IPPC-direktiivin uudistaminen. 
Jätedirektiivin muutoksia kommentoitiin suoraan YM:lle. Molempiin direktiiveihin annettiin 
kommentteja MEPeille joko suoraan tai EK:n kautta. 
 
Liitto oli jäsen seuraavissa YM:n EU-asioiden valmistelun taustaryhmissä: Kestävän tuotannon ja 
kulutuksen päätelmät ja EMAS-asetus. 
   
Toimintavuoden aikana liitto sai edustuksen ympäristöministeriön EU-asioiden jaokseen ja sai näin 
mahdollisuuden kommentoida merkittävimpien neuvostossa valmisteilla olevien säädösten Suomen 
kannat. Liitto oli asiantuntijana kuultavana OECD.n tekemässä maa-arvioinnissa koskien 
ympäristölainsäädäntöä Suomessa ja liiton toimitusjohtaja osallistui EU:n kaatopaikkasäädöksiä 
käsittelevään seminaariin. 
 
Muu liiketoimintaympäristöön vaikuttaminen 
Toimintavuonna perustettiin energia- ja ympäristöalan strateginen huippuosaamiskeskus 
(EnYmSHOK) osakeyhtiömuotoisena Cleen Oy:na. Liitto ja sen suurimmat jäsenyritykset 
osallistuivat SHOKin tutkimusohjelman valmisteluun. Cleen Oy:n osakkaiksi liiton jäsenyrityksistä 
liittyivät Ekokem Oy ja Lassila & Tikanoja Oyj. Cleen Oy:n perustaminen johti siihen, että alan eri 
toimijoita yhdistäväksi suunniteltu jäteklusteri-hanke jäädytettiin. 
 
Alueellisten jätesuunnitelmien avulla pyritään vaikuttamaan alueiden jätehuollon tilaan ja 
palvelujen saatavuuteen. Liitto osallistui alueellisten jätesuunnitelmien valmisteluun eri tavoin. 
Liitolla oli edustus Etelä- ja Länsi-Suomen alueellisen jätesuunnitelman valmistelun Biohajoavat 
jätteet ja poikkeustilanteiden jätehuolto -asiantuntijaryhmissä sekä Hämeen ja Uudenmaan ELSU-
yhteistyöryhmissä. Lisäksi liiton edustaja toimi asiantuntijana säteilyvaarallisten jätteiden 
jätehuoltoa käsittelevässä ympäristöministeriön työryhmässä. Liitolla on edustus myös Lapin 
jätesuunnitelman yhteistyöryhmässä ja jäsenyritystensä kautta Itä-Suomen alueellisen 
jätesuunnitelman laadinnassa. 
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Edistääkseen ympäristöhuoltolan kansainvälistymistä liitto järjesti SITRAn Intia-ohjelman kanssa 
Responsible India -tapahtumaan liittyvät yritysvierailut ja hallintoseminaarin. Sitran isännöimät 
intialaiset olivat Intian eri osavaltioiden korkeita hallintovirkamiehiä. Vierailujen kohteena oli liiton 
jäsenyrityksistä Ekokem Oy Ab, Envor Group Oy ja Lassila & Tikanoja Oyj. Intialaiset kertoivat, 
että maassa on merkittäviä tarpeita ja liiketoimintamahdollisuuksia mm. jätteiden keruulogistiikassa 
ja kierrätyksessä, jätteiden energiahyödyntämisessä, ongelmajätehuollossa sekä teollisuuden 
jätevesien käsittelyssä.   
 
Hallitus  
Toimintavuoden aikana hallitus tarkisti liiton strategiaa ja linjasi liiton strategisiksi päämääriksi 
seuraavat asiat:   

• Jäsenyritysten toimintaedellytysten parantaminen 
• Vastuullisen ympäristöliiketoiminnan yllä-pitäminen ja edistäminen 
• Ympäristövaikutusten torjuminen ja materiaalitehokkuus 
• Liiton vaikuttavuus 

 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa ja työvaliokunta neljä kertaa. 

 
Vuosikokouksen 2008 valitsema hallitus oli: 
 
Hallituksen puheenjohtaja 
Toimitusjohtaja Mika Laine, Envor Group Oy* 
 
Hallituksen varapuheenjohtajat 
Kierrätysjohtaja Osmo Bolander, Lassila & Tikanoja Oyj* 
Toimitusjohtaja Nina Rasola, RL-Huolinta Oy*          

Hallituksen jäsenet 
Toimitusjohtaja Esa Brandt, Salon Jätehuolto Oy 
Toimitusjohtaja Timo Hirsimäki, Lakeuden Ympäristöhuolto Oy 
Toimitusjohtaja Matti Huurinainen, Huurinainen Oy 
Toimitusjohtaja Veli Jussila, Suomen Keräystuote Oy 
Toimitusjohtaja Jorma Kangas, SITA Finland Oy Ab *(10.9.2008 lähtien) 
Toimitusjohtaja Eero Kokkonen, Hyödyx Oy 
Toimitusjohtaja Lea Kuitunen, Uusiomateriaalit Recycling Osakeyhtiö Ltd 
Toimitusjohtaja Raimo Muhonen, Punkaharjun Kuljetus Muhonen Oy 
Liiketoimintajohtaja Esko Mustonen, Stena Metalli Oy 
Toimitusjohtaja Pirjo Rytkönen, Kiinteistöhuolto Rytkönen Oy 
Toimitusjohtaja Hannu Salonen, Hannu Salonen Ympäristöpalvelut Oy 
Toimialapäällikkö Vesa Soini, Ekokem Oy Ab* 
Kehitysjohtaja Mikko Talola, Lassila & Tikanoja Oyj 
Johtaja Matti Tulla, Tulla Ky* 
Toimitusjohtaja Antero Vaittinen, Romukeskus Oy 
Kehitysjohtaja Janne Vehmaa, SITA Finland Oy Ab 
Toimitusjohtaja Pertti Värtö, Puztec Oy 
* kuuluu työvaliokuntaan 

 
Vuosikokouksen valitsemaan vaalivaliokuntaan kuuluivat: 
Toimitusjohtaja Tomi Heino, Lokakuljetus Oy 
Toimitusjohtaja Timo Hirsimäki, Lakeuden Ympäristöhuolto Oy 
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Toimitusjohtaja Jari Sarjo, Lassila & Tikanoja Oyj 
Toimitusjohtaja Esa Tommila, Ekokem Oy Ab 
Toimitusjohtaja Antero Vaittinen, Romukeskus Oy 
 
Tilintarkastajat 
Tilintarkastusyhteisö oli PricewaterhouseCoopers Oy ja vastaava tilintarkastaja Eero Suomela. 
 
Jäsenpalvelut ja -tiedottaminen 
Liitto anoi KELAlta jäsenyrityksille suunnattua ASLAK-kuntoutuskurssia. KELA myönsi kurssin, 
joka käynnistyy syyskuussa 2009 ja päättyy lokakuussa 2010. 
 
Liitto julkaisi yhteistyössä Stellatum Oy:n kanssa Ympäristö-lehden välissä ilmestyvää Yritys ja 
Ympäristö -liitettä. Liite ilmestyi 3 kertaa vuonna 2008.  
 
YYL oli mukana omalla osastollaan Ympäristötekniikka-messuilla 10.–12.9.2008 Helsingin 
Messukeskuksessa. Messujen yhteydessä Ygoforum/YYL järjesti 12.9 seminaarin aiheesta 
"Ympäristögeotekniikan haasteet ilmastonmuutokseen sopeutumisessa". Seminaarissa oli 47 
osallistujaa. 
 
Toimintavuonna liitto laati esitteet ympäristöhuoltoalan palvelutarjonnasta sekä sopimusperusteisen 
jätteenkuljetuksen eduista. 
 
Liiton jäsentiedotus siirtyi uuteen aikakauteen, kun liitolle avattiin vuorovaikutteinen ja 
ajantasainen extranet-palvelu 6.6.2008. YYL:n extranet on osa isompaa Kemianteollisuuden 
liittokokonaisuutta.  
 
Uusi palvelu mahdollistaa nopean tiedonvälityksen sekä vähentää sähköpostiliikennettä. Aiemmin 
sähköpostin välityksellä lähetetyt jäsentiedotteet, jäteindeksit, hankintailmoitukset ja paljon muuta 
jäsenten kannalta arvokasta tietoa löytyivät nyt kaikki samasta paikasta arkistoituna.  
 
Extranet-palvelu mahdollisti myös työtilojen avaamisen liiton hallitukselle, työvaliokunnalle sekä 
erilaisille työryhmille, esimerkiksi toimialaryhmille. Kaikki ko. ryhmien asiakirjat, kuten 
pöytäkirjat ja taustamateriaalit, löytyvät helposti yhdestä paikasta. Näihin työtiloihin on pääsy vain 
ko. ryhmien jäsenillä. 
 
Liitto teki jäsenyrityksilleen jäsentiedotteen kahden viikon välein extranetissä. Tiedotteissa 
annettiin tietoa mm. lainsäädännön muutoksista, alan kehitys- ja koulutushankkeista ja muista alalle 
tärkeistä ajankohtaisista asioista. Lisäksi jäsenyrityksille annettiin tietoa avoimista alan julkisista 
hankinnoista. 
 
YYL piti toimintavuoden aikana kolme aluetilaisuutta: 4.3 Turussa, 21.5 Oulussa ja 27.5 
Kajaanissa. Niihin osallistui keskimäärin 10 henkilöä. Aluetilaisuuksissa käsiteltiin alan 
ajankohtaisia lainsäädäntöasioita. Alueellisen ympäristökeskuksen edustajalla oli myös 
puheenvuoronsa. Tilaisuuksiin kutsuttiin jäsenyritysten lisäksi myös muita alueella toimivia alan 
yrityksiä.  
 
18.4 YYL järjesti Mikkelissä avoimen seminaarin, jossa käsiteltiin mm.: Jätelain 
kokonaisuudistuksen ja jätedirektiivin muutoksen tilanne, Bioenergiasta elinvoimaa -hanke, 
Lupakäytännöt jätealalla - mahdollisuus keventämiseen, Jätehuollon teknologioiden vaikutus 
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kasvihuonekaasupäästöihin sekä muutama YYL:n jäsenyritysten case. Seminaarissa oli 35 
osallistujaa. 
 
13.11 liitto järjesti avoimen seminaarin "Näkymiä jätehuollon markkinoiden toimivuuteen" 
Helsingissä. Mukana oli 25 osallistujaa. Seminaarissa oli luennoimassa mm. ISWAn toimitusjohtaja 
Greg Vogt.  
   
13.–16.11 pidettiin YYL:n syyspäivä Pietarissa. Matkalle osallistui 50 jäsenyritysten edustajaa. 
Matkalla tutustuttiin Pietarin jätealan toimijoihin. Seminaarissa kuultiin tietoja lainsäädännöstä ja 
alan kehitysnäkymistä. Seminaarissa oli myös esityksiä partnerihausta ja venäläisestä 
liiketoimintakulttuurista. 
 
YYL tilasi edelleen jäsenyritystensä käyttöön jäteautojen indeksit, jotka ilmestyivät neljä kertaa 
vuodessa. Vuoden 2008 aikana pakkaavan jäteauton kustannukset nousivat 3,5 %, vaihtolava-auton 
1,3 % ja loka-auton 3,3 %.  

 
Toimialaryhmien toiminta 
Toimintavuoden aikana toimivat Logistiikka- ja hyödyntämisen toimisalaryhmät. Logistiikka-
ryhmässä seurattiin jätteenkuljetusten kilpailuttamisen tilannetta ja kehitettiin siihen liittyvää 
vaikuttamista. Hyödyntäminen-ryhmä mm. valmisteli Vuoden hyötykäyttöteko -palkinnon. 
 
Vuoden 2008 Hyötykäyttöteko  
Kierrätyspolttoaineen valmistaminen sekalaisesta kotitalousjätteestä palkittiin Vuoden 
Hyötykäyttöteko -palkinnolla. Ympäristöyritysten Liitto ry:n ja Uusiouutiset-lehden myöntämä 
palkinto jaettiin nyt neljännen kerran.  
 
Suomessa on käynnissä useita hankkeita rinnakkaispolttoon soveltuvan hyvälaatuisen 
kierrätyspolttoaineen valmistamiseksi kotitalouksien sekalaisesta, materiaalikierrätykseen 
soveltumattomasta jätteestä. Palkitut yritykset Lassila & Tikanoja Oyj, Salon Hyötykäyttö Oy ja 
Veikko Lehti Oy ovat olleet erityisen ansioituneita kierrätyspolttoaineen valmistusprosessin 
kehittämisessä. Sekalaisesta kotitalousjätteestä on saatu hyötykäyttöön jopa 80 %, eli kaatopaikalle 
päätyvän jätteen määrää on saatu pienennettyä merkittävästi.  
 
Vuoden 2008 Ympäristöyritys 
YYL valitsi Salon Hyötykäyttö Oy:n vuoden 2008 ympäristöyritykseksi. Yritys on tehnyt 
pitkäjänteistä työtä eri materiaalien kierrätyksen kehittämisessä ja kierrätyspolttoaineen 
valmistuksessa. 
 
Vuoden 2008 Ympäristöhenkilö 
YYL valitsi Eero Kokkosen vuoden 2008 ympäristöhenkilöksi.  
 
Vuosittain jaettavalla tunnustuksella liitto haluaa tuoda esiin ympäristöhuoltoalan monipuolisia 
työtehtäviä sekä antaa tunnustusta työtään esimerkillisesti hoitaville ja aktiivisesti kehittäville 
henkilöille.  
 
Muutokset jäsenyyksissä 
Vuonna 2008 YYL:ään liittyi kuusi uutta jäsentä: Linlog Ky, Loviisan Viemäripalvelu Ky, Puztec 
Oy. Salon Hyötykäyttö Oy, Suomen Autokierrätys Oy ja Suomen Rakennusjätteen Lajittelu- ja 
Kierrätyskeskus Oy. 
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Vuonna 2008 tulivat voimaan seuraavien yritysten erot jäsenyydestä: Autoyhtymä Kantomäki Ky, 
Jätehuolto E. Parkkinen Ky, Jätehuolto Korkalainen & Korhonen avoin yhtiö, Kuusamon Jätehuolto 
Oy, Puzair Oy, Reino Laakso Oy sekä Sotkamon Jätehuolto Oy. 
 
Lausunnot 
Liitto antoi vuonna 2008 seuraavat lausunnot tai oli kuultavana seuraavissa asioissa: 

• Kommentit ympäristöministeriölle Ympäristöministeriön ehdotuksesta valtioneuvoston 
periaatepäätöksestä valtakunnalliseksi jätesuunnitelmaksi vuoteen 2016 

• Lausunto ympäristöministeriölle Kestävät hankinnat -toimintaohjelmaehdotuksesta 
• Lausunto ympäristöministeriölle Hallituksen esitykseksi jätelain muuttamiseksi 

(kaatopaikkadirektiivin toimeenpano) 
•  Lausunto ympäristöministeriölle Jätteiden siirtoa käsiteltäksi Suomeen koskevan jätelain 47 

§:n muuttamisesta 
• Jälki-työryhmälle kommentit yhdyskuntajätehuollon järjestämisen vaihtoehtoja 

tarkastelevaan muistioon 10.12.2008 
• Jälki-työryhmän tuottajavastuujaostolle tuottajavastuusta 
• Eduskunnan ympäristövaliokunnalle Hallituksen esityksestä 176/ 2007 jätelain 

muuttamiseksi (akut ja paristot tuottajavastuuseen) 
• Eduskunnan ympäristövaliokunnalle EU:n ilmasto- ja energiapaketista 
• Eduskunnan ympäristövaliokunnalle Komission tiedonannosta Kestävän kulutuksen ja 

tuotannon sekä kestävän teollisuuspolitiikan toimintaohjelmasta (E 74/2008 vp) 
• Kommentit Etelä- ja Länsi-Suomen alueelliseen jätesuunnitelmaan 
• Julki-työryhmälle Jätealan kilpailuneutraliteettiin liittyvistä asioista. 

 
Yhteistoiminta  
Liitto toimi tiiviissä yhteistyössä Elinkeinoelämän keskusliiton (EK) kanssa ja osallistui useisiin 
toimialaliittojen edustajista koostuviin yhteistyöryhmiin. 
 
Jätelaki ad hoc -ryhmä aloitti toimintansa vuoden 2008 alussa. Ryhmä kommentoi ja tuottaa 
taustatietoa liiton JÄLKI-työryhmän jäsenille. Ryhmän kymmenen jäsentä edustavat liiton 
kaikentyyppisiä toimijoita.  
 
Katri Penttinen osallistui POLKU-hankkeen ohjausryhmään. 
 
Katri Penttinen ja Pia Vilenius osallistuivat kierrätyspolttoaineita, kaatopaikkakelpoisuutta ja 
jäteautoja ja -astioita koskevien standardeja laativien työryhmien työhön. 

 
Edustukset viranomaisten asettamissa työryhmissä 
YYL:llä oli toimintavuonna edustus seuraavissa viranomaisten asettamissa työryhmissä: 
• Jätelain kokonaisuudistusta valmisteleva työryhmä; toimitusjohtaja Katri Penttinen 
• Ympäristöministeriön asettama Jätealan yhteistyöryhmä; toimitusjohtaja Katri Penttinen 
• Ympäristöministeriö, EU-asioiden komitea, ympäristöjaosto; toimitusjohtaja Katri Penttinen 
• Ympäristöministeriön asettama Hajavesityöryhmä; ympäristöasiantuntija Pia Vilenius 
• Opetushallituksen asettama Ympäristöhuollon ammattitutkintotoimikunta; toimitusjohtaja Katri 

Penttinen. 
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Top Instituutti Oy  
Liitto on osakkaana ympäristöhuoltoalan ammatillisessa erikoisoppilaitoksessa Top Instituutti 
Oy:ssä. Top Instituutti ylläpitää ympäristöalan erikoisammattioppilaitosta, Suomen ympäristöopisto 
SYKLIä. 
 
Kansainvälinen toiminta 
Liitto on kansainvälisen jätehuoltoalan järjestön ISWAn (International Solid Waste Association) 
kansallinen jäsen. ISWAn kansallisen toimikunnan työhön osallistuvat ISWAn suomalaiset 
organisaatio- ja yksilöjäsenet. 
 
ISWAn vuosikokouksessa Singaporessa 2.11.2008 YYL:ää edusti toimitusjohtaja Katri Penttinen. 
 
Liitto hyväksyttiin FEADin (European Federation of Waste Management and Environmental 
Services) jäseneksi joulukuussa 2008 ja jäsenyys astui voimaan 1.1.2009 alkaen. FEAD on 
eurooppalainen edunvalvontajärjestö ja se edustaa eurooppalaista jätehuoltoa. FEADin jäsenet ovat 
kansallisia jätehuoltoalan yhdistyksiä ja niiden jäseniä ovat ensisijaisesti yksityisen sektorin 
jätehuolto- ja ympäristöalan toimijat. 

 
Talous 
Liiton toiminta rahoitettiin ensisijaisesti jäsenmaksutuloilla. Jäsenmaksuperuste vuonna 2007 oli 
0,24 % jalostusarvosta tai vähintään 550 euroa. Jäsenmaksutulot olivat 322 358 euroa (vuonna 2007 
227 546,00 euroa). Muut tuotot olivat 57 276,58 euroa (129 727, 58 euroa.) Niistä merkittävin osa 
tuli syyspäivien osallistumismaksuista ja vuosinäyttelyn ilmoitustuloista. Osallistumismaksuilla 
katettiin syyspäivien matkan kulut. 
 
Tilikauden ylijäämä on 36 052,89 euroa (v. 2007 alijäämä 13 290,61 euroa). Vertailukohteena 
olevassa budjetissa ehdotettiin 76 880 euron alijäämää, joka kuitenkin korjattiin jäsenmaksun 
korotuksella, mikä käytännössä tarkoitti 50 000 euron lisätuottoa jäsenmaksuihin. Ylijäämää 
suhteessa budjettiin ovat kerryttäneet mm. seuraavat arvioitua pienemmät kulut: muut toimistokulut, 
matkakulut sekä projektikulut.  
 
YYL:n tase on 93 239,94 euroa (57 187,05), jossa on mukana YGOFORUMIn tase 13 996,21 
euroa. 
 
Henkilöstö 
Henkilöstökulut olivat 149 906,99 euroa (vuonna 2008 ne olivat 146 669,20 euroa).  Vuoden 2008 
lopussa henkilöstön määrä oli 3. Liiton toimitusjohtajana toimi Katri Penttinen, 
ympäristöasiantuntijana Pia Vilenius ja sihteeri-assistenttina toimi Sirpa Komulainen 
(puolipäiväisenä). 
 


